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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62814401J

2. Emri i subjektit Altin Rukaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import - eksport. Tregtimi me pakice e shumice i paisjeve 
elektrike, paisje ndricimi, materiale ndertimi, punime te 
ndryshme ne ndertim, vendosje shtylla elektrike per ndricim,  
lubrifikante, pajisje dhe pjese kembimi per makinerite e 
nxjerjes se naftes, kryerja e sherbimeve te ndryshme sipas 
rasteve per paisjet dhe punimet e ndryshme qe do te kryhen 
per kete qellimie, sherbim dekoresh, mirembajtja e ruajtja e 
paisjevetj. Materiale izolimi, punime izolimi ne terene.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Mujo 
Ulqinaku, Banesa nr 5/123. Mjeti me targa AA 032 ZC 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SWISSPROOF
E-Mail: altinrukaj76@gmail.com  
Telefon: 0699657898  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-647178-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA7DAA4-3353-4C8E-9B75-CACAA0F2D24C
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04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680968-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqinaku, Banesa nr 5/123.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri Gero, 
Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati nr. 7/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706765-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregtimi me pakice i paisjeve elektrike, paisje 
ndricimi, etj")          u be            ("Import - eksport. Tregtimi me pakice e shumice i 
paisjeve elektrike, paisje ndricimi, materiale ndertimi, punime te ndryshme ne 
ndertim, vendosje shtylla elektrike per ndricim,  lubrifikante, pajisje dhe pjese 
kembimi per makinerite e nxjerjes se naftes, kryerja e sherbimeve te ndryshme sipas 
rasteve per paisjet dhe punimet e ndryshme qe do te kryhen per kete qellimie, 
sherbim dekoresh, mirembajtja e ruajtja e paisjevetj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277711-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenime shpjeguese 2018.pdf

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412202-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise, ndryshim  adrese kryesore dhe 
emri tregtar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinrukaj76@gmail.com ")         
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregtimi me pakice e shumice i paisjeve elektrike, 
paisje ndricimi, materiale ndertimi, punime te ndryshme ne ndertim, vendosje shtylla 
elektrike per ndricim,  lubrifikante, pajisje dhe pjese kembimi per makinerite e nxjerjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5A236-FA85-4987-AB6C-97F9DF9FB6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27496B6-3023-4932-BC12-CE2F5EEE3B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0335F3E-0BCA-4BDB-A582-6DD29D0607B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4625E528-89FA-47B2-905C-39C15EFBF94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BADE58-7632-4A3E-AD59-56DBCEAF4580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7885FEB-CF88-490B-8BFA-C9F8C3408BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4195516D-8C04-4442-BF79-5744AD5D1034
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naftes, kryerja e sherbimeve te ndryshme sipas rasteve per paisjet dhe punimet e ndryshme 
qe do te kryhen per kete qellimie, sherbim dekoresh, mirembajtja e ruajtja e paisjevetj. ")          
u be            ("Import - eksport. Tregtimi me pakice e shumice i paisjeve elektrike, 
paisje ndricimi, materiale ndertimi, punime te ndryshme ne ndertim, vendosje shtylla 
elektrike per ndricim,  lubrifikante, pajisje dhe pjese kembimi per makinerite e 
nxjerjes se naftes, kryerja e sherbimeve te ndryshme sipas rasteve per paisjet dhe 
punimet e ndryshme qe do te kryhen per kete qellimie, sherbim dekoresh, 
mirembajtja e ruajtja e paisjevetj. Materiale izolimi, punime izolimi ne terene.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SWISSPROOF")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqinaku, Banesa nr 5/123. Mjeti me targa AA 032 
ZC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqinaku, Banesa nr 5/123.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
vendimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendimi 2019.pdf
shenimet shpjeguese 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751609-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE ALTIN RUKAJ 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
VENDIMI ALTIN RUKAJ 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5078B256-3A77-4E5A-BFDF-49A52FA0881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320321D7-0F0A-494B-A72C-9BED43F164C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327EC3BE-FCBB-4D21-A9B2-5A53BAEE01E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2B4DEB-FD09-4CF4-B17B-777B8B0956D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0173F1-4EEE-423B-81AC-1B311D6CE813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3DB90C-1AC4-420C-AA63-C928302B4CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEFAED4-C652-4B05-9410-A537132D94D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CDEFB8-503D-44AE-96D4-02FE0EE7D04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8C572F-02FE-46B0-9A18-80D31825180F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D47AE-6B1A-4647-B5FA-B074F3A926DD
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Datë:28/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


